iustam dicitur. pro patribus tuis  
 nati sunt tibi filii. constitues eos  
 principes super omnem terram.  
 In gradibus eius dinoscitur domus  
 suscipere eam. dum & omnium sanctorum  
 famulus suscipit in gradibus eius  
 dinoscitur quia eius gloria per  
 illius incrementa declaratur. quan-  
 tum enim sancta ecclesia ascendit pro-  
 ficere tantum deus hominibus ex eius  
 iustitibus innotescit. De his quoque  
 gradibus beatus Iob loquitur di-  
 cens. per singulos gradus meos pronun-  
 tiabo illum. Omnipotens deus in gra-  
 dibus ecclesiae agnoscitur. quia in  
 singulis eius iustitibus atque mi-  
 raculis quam sit timendus & aman-  
 dus omnibus demonstratur.  
 Quam videlicet tunc suscipit  
 cum aculis suis ad eum pro peni-  
 tentiam redit. filia regum sanctae  
 ecclesiae est quae in bono opere  
 spiritalium principum predicatione  
 generata gloriam in se habet.  
 Sicut scribitur est. Omnis glo-  
 ria eius filiae regum ab inuis.  
 Quia hoc quod cotidi est agit in  
 ostentatione. iactantiam non  
 habet. nam si foris gloriam que-

ritur in se speciem quomodo  
 concupit de se non habet et  
 quia sancta ecclesia ex se tota  
 sua primordia sunt in quibus  
 in reprehensibilia custodit.  
 Iure de ea psalmista ait. in sin-  
 bris aureis circumamicta uari-  
 scate. & pulchra intus sibi  
 & alius foras & se pro uelens pro  
 ternam gloriam & alios erudi-  
 ens per teriora operum exem-  
 plam. sola sancta ecclesia electorum  
 unigenito filio patris copu-  
 landa erat. quam ipse unigeni-  
 tus ex predicatione iam & pre-  
 sentia extrinsecam non habebat.  
 sancta ecclesia quod precepta ex redemp-  
 toris nostri predicatione cognouit.  
 Quasi tot oris eius oscula accepit.  
 sicut scriptum est. Osculetur me  
 osculis oris sui. ac si per uocibus  
 dicat. Dudum mihi quidem pro-  
 phetarum predicationis quasi qui-  
 bus sciam labus osculam proxi-  
 tuum uero tangat me ipsam et  
 osculis sentiae unigeniti filii  
 conuenit. Uniuersa ecclesiae  
 unam catholicam faciem ad  
 seculum uocantur.